
Uchwala Nr 1368/2021
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 26 sierpnia 2021 r.

w sprawie przyjęcia informacji o przebiegu wykonania 
budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego za I półrocze 2021 r.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038) w związku z art. 266 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 i 1535) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się informację o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
za I półrocze 2021 r.:

1) dochody budżetu Powiatu planowane w kwocie 78.522.860,31 zł wykonano w wysokości 
43.646.898,27 zł, co stanowi 55,58% planu;

2) wydatki budżetu Powiatu planowane w kwocie 88.546.368,54 zł wykonano w wysokości 
33.052.072,87 zł, co stanowi 37,33%;

3) przychody Powiatu planowane w wysokości 10.023.508,23 zł wykonano w wysokości 
19.436.782,30 zł, co stanowi 193,91% planu.

§ 2. 1. Informację o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
za I półrocze 2021 r. postanawia się przedstawić Radzie Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

2. Postanawia  się przekazać informację o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego za I półrocze 2021 r. Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Łodzi.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz


